
   

 
    Pressinformation 11 december 2007 

 
Astra Tech satsar i Japan  
 
Det medicintekniska företaget Astra Tech, dotterbolag till AstraZeneca, fortsätter sin 
expansion på marknaden för dentala implantat. Nu förvärvar företaget sin distributör i 
Japan, Denics International Co., Ltd., som 2006 hade en omsättning på 185 miljoner SEK.  
 
 
Japan är den tredje största marknaden i världen för dentala implantat och är strategiskt 
viktig för Astra Techs fortsatta expansion i Asien. Den japanska marknaden beräknades 2006 
till 1,2 miljarder SEK och förväntas växa till 2 miljarder SEK 2010. I dag är Astra Techs 
implantat nummer tre på marknaden och det näst största icke-japanska implantatföretaget i 
Japan. 
 

- Vår målsättning är att växa betydligt snabbare än marknaden för att inom ett par år 
bli nummer två. Denics har gjort ett utmärkt jobb med att etablera Astra Tech som ett 
av de ledande implantatföretagen på marknaden, och kommer nu som dotterbolag 
att ytterligare stärka vår närvaro i Japan och driva vår tillväxt ännu effektivare än 
tidigare, säger Astra Techs VD Peter Selley. 

 
Denics har huvudkontor i Tokyo med cirka 60 anställda. Företaget importerar och 
marknadsför dentalprodukter och har under tolv år varit distributör för Astra Tech på den 
japanska marknaden. I och med förvärvet blir Denics ett helägt dotterbolag under namnet 
Astra Tech K.K. 
 
Denics nuvarande chef Kengo Iwai blir VD för Astra Tech K.K. i Japan. Företaget kommer att 
bereda nuvarande personal fortsatt anställning. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Peter Selley, Verkställande Direktör, Astra Tech AB, tel. 031-7763110 
Lars Henrikson, marknadsdirektör och chef Affärsutveckling, Astra Tech AB,  
tel. 031-7763425, mobil 0703-823425 
 
Astra Tech, ett dotterbolag inom AstraZeneca-gruppen, utvecklar, tillverkar och marknadsför 
dentalimplantat och avancerad medicinsk engångsutrustning för sjukvården. Företaget utvecklar 
produkter som resulterar i bättre behandlingsresultat, förenklar arbetet för vårdpersonal och bidrar till 
minskade sjukvårdskostnader. 
 
Astra Techs huvudkontor och produktionsanläggningar finns i Mölndal. Företaget är representerat 
globalt med 16 dotterbolag och utvalda lokala samarbetspartners. Astra Tech har totalt 1 900 anställda 
över hela världen. Företaget satsar årligen fem procent av sin omsättning på forskning. Under 2006 
omsatte Astra Tech 2,7 miljarder SEK.  
  
Bilder för fri publicering finns att hämta på www.astratech.com    
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